335

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIX 335

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIX

!PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMIBORIL DO PIAUI
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 • pmtamborlf@gmall.com

Praça do Mercado,56, Cenlro,Tamboril do Piauí.PI- CEP 64.893·000

EXTRATO DEADITlVO

li TERMO ADITAMENTO AO CONTRATO 027/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUI/ PI - CNPJ 01.616,&55/ 0001-04

CONTRATA.DOS: U IVERSAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTOA - CNPJ: 05.* l.949/0001-55.
REGUIAMENTO: Lei n• 8.666/93

FUNDAMENTAÇÃO, att. 57, § 1° li, (/e art . 6S, § 1t.
OBJETO: Prom )gação do prazo de vig&i a do OCM1 trato, cujo objeto e PavimentaçAo de Vias Pdblícas,

por 12 (doze) mese~.

oata da Assinatura: 28 de dezembro de 2017.

ANA DELODES FIGUEIREDO GUEDES

CONTRATANTE

l'nlfe1ta Munici pai

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com
Praça cio iMercaclo,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 001/2019

O MUNIOf PIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ- PI, torna púbnco, para o oonhecimento de lodos os.
interessados que realizará licitação, M modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, ern
regime de Empreitada por preço item. DATA DA ABERTURA: 22 de Janeiro de 201i9 às 10:00
ooras, na sede da Prefelt ra. OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições d&
oombuslíveis para ateooer a demaooa do Muniçípll de Tamboril do Piauí. CÕPIA DO EDITAL:
O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-
98123-6844. Recursos: FPM, FMS, FMAS e FUNDEB.

Tamboril do Piauí~PI, 08 de Jane[ro de 2019.

Edilberto Policat!X) de Sousa
Preg)eiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI
CNPJ n° 01 .616.855/0001-04 - pmtamborll@gmail.com

Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 002/2019

o MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ- PI, toma público, para o conhecimento de lodos os.
interessados que realizará licitação; M modalidade Pregão Presencial , do tipo Menor Preço, ern
regime de empre da por lote. DATA D.A ABERTURA: 22 de Janeiro de 2019 às 1 :00 ooras.
na sede da Prefeitura. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimet1lo de,
medicamentos e materiais e equlpamerrtos odonlológicos e oospita!ar, para atender o município,
de Tamboril do Piaui/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edilal e seus ane>:OS estarão à dispo 'ção dos.
interessados na sede da Prefeitura, mediante pagamento de laxa, não reembolsável,. no valor de,
R 50;00 (cinquenla reais), Tel: 89-98123-6844. Recursos: BLMAC,FMS,PAB,. BLAFB E FPM.

Tamboril do Piauf-PI, 08 de Janeiro de 2019.

Edilberto Por carsxi de Sousa
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL ·DE TAMBORIL DO PIAUf
CN PJ n• 01.616.855/0001-M - pmtambo.rll@9m•ll.com

Praça do Men::ado,56,CenbQ,Tamboril do Piauí.PI- CEP 64.893-000

l'ORT ARlA N" 0112. DE OJ DE J ~l!IRO D.E 21'19.

IJc&igna PR:gociro e Mc:mbro• da Comi&são Pcrmmcnte
de Licílaçkl e dá OllttU providbeiu .

A PREFEITA MUNICIPAL DE -\MBORIL DO PIAUÍ. ESTADO DO PIAUi. no uso <lu
atn"buiç6cs l.cpis.

RESOLVE:

Art. t • • De&ignac Mem~ cb Comisslo Permanente de Licltaçlo d& Prefelmta Municipal de
Ta.mboril do Pia\11, Estado do Pia1J , com a finalidade de diri&ir e julpr os prooedimenlOS llcil&lório<s e
os rtplrOO cadastrais desta Pn:fei, ura. composbl pc·loo 5eguintcs servidores:

PRESWENTE - Aclrlano ela Co, ta Santo.. CPF: 024.172.(183-29;
1• MEMBRO - Gnwela da CosbL Jos Aqj01, CPf': 045.299.633-30;
2" MEMBRO - Juwiel Sousa Lu~ CPF: 04!L!02.:5-33-46.

Art. l" • O """~"' da Comi$s.i<• ,cri rq,tt$eotado, = SUi' ttm&ci,, por qualquer dos ruembros que
~ f~ ~~ l'Cll_pcibmdi;,-, , a ornem de dcsi~-

Art. 3• - Designar BDU.BERTO ' OLICARPO DE $OUSA, CPF: 9<>5.368.293-87, ~goeiro desla
Prcfc:illln. e os membros da Comi,s:ão Pcrmancnlc de Licitação como equipe d<: apc;,io, "o Pr-qioe.iro
$Cd. ,cp=lado, e111. $1l& BU$ancw. IX'' qualquer d0$ mcmtm» da ,:,quipe de apoio.

ATt. 4" • As decisões da Comialo serio tomadas com a presença de 03 (~) mernbrool, no mimmo, e
mediante voto singular de cada urr deles.

ATt. :S" - A imocstidll111. dos momb- da Comissão nio cocccdenl a 01 (um),""º•~ a reconduçlo
da IOl.llídadc de Ileu& membros p,l.r ., o penado ,u.bsoqucntc.

Art. 6" • Na eventual nieoessidad,· de cocimtaçlo de serviços para re-lllizaçio de Concurso Público,
~l clesignaçlo de oomí., ~ o especifica para tal fim.

Ar1. 7' - Esta Portaria enn cm vil!or no dia 03/01/2019, rtYOIIJIDd~ • disposições cm eonlririo.

GABINETE DA PREFEITA, cm . ·am.boril do Piauí., - 03 diu do mh dej lLll.eiro de 2019.

,\na ~rcdo Guedes
Prefeita M .. ddpal

ESTADO DO PJAut
MUNICl:PIODE SOCORRO DO PIAUÍ

IECRETARIA M 1CD>AL D.li: Al>MINJSTRAÇÃO
C l/lDANOOJM CIDADE E DAI NOSSA GEl!ff'E

Sacõmi
-doPfouí --

PQRTABJA NºQZ4/2PIO-Si6Pf&EH6·PH&, ela 11 d• .._•mhrQ ZPIB,

Dispõe sobre a concessão
regulamentar de tér1as aa
servidor públloo munici pal que
especlftca .

O Sl!Clll!TARJ:O MUNJ:Cl:PAL DE ADM:INISTRAÇÃO DI!!!
SOCORRO DO PXAUt &bido do Plau1, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Complementar nº 184/2002, de 27 de maio d e
2002 Que institui o Regime Ju ríd ico Único e o Est.!ltuto dos Servidores
P(lb11cos do munlc:lplo, e dá outras providenci as.

R~OLVli:

Art. 1° - CONCEDER 30 dias de férias. à servidora pública
muníclpal, SULENI MENDES DA SILVA, portadora do CPF na
945.398.983-53 ocupante do cargo de prov1m~to efetivo de Aui<IHar de
Enfermagem matr-lcula n° 020 a:,m lotação na 1.Jnldade Básica de Sa(lde
situada nesta c idade, deste munlclplo, de 03 de Janeiro de 2019 A- 02 de
fevereiro de 2019, referente a.o Per-[odo aqulsltlvo do ano de 2018, cujo
gozo da mesma.

Art. 2° - Esta portaria entra em v igor na data da sua
publlcaç.!io

Publlque-sae, registre- se e cumpra-se.

G abinete do Secretario Munlclpal de Admlnlstraç&o de

Socorro do Piauí, aos 11 d i as do m~Osdé : (m z O>B .

.JOSé .JA:I SANU)S P~RRl!lRA
Secret.árlo pai d ~ Admlnlstraç3o